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Program miał na celu aktywizację osób znajdujących się w szczególnie niekorzystnej sytuacji na rynku
pracy oraz pomoc pracodawcom w pozyskaniu pracowników o pożądanych kwalifikacjach. 

 lipiec 2007 – grudzień 2007 Termin realizacji:

Projekt finansowany ze środków Funduszu Pracy – rezerwy Ministra. 

Powiatowy Urząd Pracy w Chojnicach realizował powyższy program w okresie od lipca 2007 r. do
grudnia 2007r. Łącznie w programie uczestniczyło 89 osób bezrobotnych i jeden pracodawca z terenu
powiatu chojnickiego. 

W ramach programu 32 osoby bezrobotne otrzymały jednorazowe środki na podjęcie działalności
gospodarczej ( w tym 11 kobiet i 21 mężczyzn) w łącznej kwocie 403.000zł. 

Działalność gospodarczą rozpoczęło 10 osób z terenu miasta Chojnice, 6 osób z gminy Chojnice, 4 osoby
z miasta Brusy, 8 osób z gminy Brusy, 5 osób z miasta Czersk, 
4 osoby z gminy Czersk, 2 osoby z gminy Konarzyny. 

W ramach programu zawarto 1 umowę z pracodawcą z terenu miasta Chojnice na utworzeniu 5 nowych
miejsc pracy w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla
skierowanych bezrobotnych w łącznej kwocie 65.000zł ( w tym: w ramach programu IKD środki w
wysokości 42.900zł i 22.100zł ze środków Funduszu Pracy). Dzięki finansowemu wsparciu
zaktywizowano osoby bezrobotne na stanowisku spawacz. 

Zgodnie z założeniami programu osoby, które otrzymały jednorazowe środki na podjęcie działalności
gospodarczej zostały wcześniej przeszkolone w ramach kursu ABC Przedsiębiorczość. Szkolenie to miało
na celu odpowiednie przygotowanie tych osób do prowadzenia własnej działalności gospodarczej. 

W związku z dużym zapotrzebowaniem osób z uprawnieniami spawacza zostało zorganizowane
szkolenie „spawacz w osłonie CO2" w wyniku którego część osób została zatrudniona w ramach
refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, natomiast pozostała część osób
została zatrudniona w ramach zwykłych ofert pracy.
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